و دولت ســیزدهم باید ۴۶ هزار و ۶۳۰
میلیارد تومان دیگر از تنخواه بودجه را طبق قانون
تا پایان سال تسویه کند که در شهریور ماه پنج هزار

و ۹۷۰ میلیارد تومان از این تنخواه بازپرداخت شد.
بنابراین دولت سیزدهم نه تنها در شهریور ماه
استقراضی از بانک مرکزی نداشته، بلکه بخشی از
بدهی تنخواه بودجه را بازپرداخت کرده است. در
واقع دولت ســیزدهم در شــش ماه دوم سال باید
۴۰ هــزار و ۶۶۰ میلیــارد تومان از تنخواه بودجه

را تسویه کند.
نهضت تولید مسکن

یکی از مهم ترین وعده های رئیس جمهور در ایام
انتخابات، رساندن حجم تولید مسکن در کشور به
میانگین سالیانه یک میلیون واحد بوده است.